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

Beløpet for 2024 er avregning for tidligere år og i følge selger stemmer prognosen for  
2025 ganske bra med faktisk beløp/   forbruk.

Formuesverdi 
Kr 532 243



Formuesverdi år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett samt vedlikeholdskostnader for felles privat vei.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 23, bruksnummer 157 i Halden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
3101/   23/   157:
22.05.1984 ‑ Dokumentnr: 2231 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:23 Bnr:164 

27.10.1995 ‑ Dokumentnr: 3940 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:23 Bnr:164 
Rett til vann til vanlig husholdning. 

10.01.1997 ‑ Dokumentnr: 116 ‑ Jordskifte
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.06.1998 ‑ Dokumentnr: 2334 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om vann/   kloakkledning 
Med flere bestemmelser 
Rettighetshaver HALDEN KOMMUNE 
Med flere bestemmelser 

05.02.1999 ‑ Dokumentnr: 446 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.04.2002 ‑ Dokumentnr: 1707 ‑ Best. om adkomstrett
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Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:23 Bnr:256 
Rettsforlik i sak 01‑522A 
Gjelder denne registerenheten med flere 

10.04.2002 ‑ Dokumentnr: 1730 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:23 Bnr:21 
Med flere bestemmelser . 
jfr.rettsforlik av 08.04.02 i sak 01‑00522A. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.04.2002 ‑ Dokumentnr: 1897 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:23 Bnr:291 
Med flere bestemmelser 
jf rettsforlik av 08.04.02 i sak 01‑00522A 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.01.2014 ‑ Dokumentnr: 36013 ‑ Jordskifte
Sak: 0100‑2011‑0016 og Sak: 2100‑2013‑0002 Vikenestrand 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Takstmann opplyser at:
Opplysninger om eiendommen
Tinglyste/   andre forhold
Det er tinglyst heftelser på eiendommen som gjelder vei, vann og avløpsanlegg. I  
dokumenter fra 9.4.2002 er det bestemt at det skal anlegges fartsdumper og at det  
skal skiltes i veien vedrørende fartsgrense på 20 km, samt at det er en blindvei og at  
det er barn som kan leke på veien. Det ble ikke funnet skilt eller fartsdumper.

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er gitt ferdigmelding for VA‑anlegg 25. september 2000.
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Informasjon om lovlighet fra tilstandsrapport:
Fritidsbolig ‑ Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold:
Det foreligger ikke tegninger. 
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Det er kun fremvist en fasade tegning av nordøst side av bygningen, denne stemmer  
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